2017 – Objeto: Aquisição de equipamentos
eletrônicos para transmissão da TV Câmara em sinal
aberto pelo Sistema Brasileiro de TV Digital Terrestre.
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES
CLAROS x HITACHI KOKUSAI LINEAR
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS S/A. Valor: R$
535.000,00 (quinhentos e trinta e cinco mil reais).
Prazo de vigência: 01/11/2017 a 31/12/2017. Dot.
Orçamentária: 010101.122.0001.3001.449052000 /
010101.122.0001.2007.3339030000000 /
010101.122.0001.2007.333903000000.

Prefeitura Municip al de Montes Claros
Aviso de Licit ação

Pregão Eletrônico Nº 0157/2017 – NOV A DATA

[...]

do contrato, previsto na cláusula Segunda, para a
nova vigência contratual, será de R$29.472,36
(vinte e nove mil quatrocentos e setent a e dois
reais e trint a e seis cent avos) . Para pagamento
do valor contratado, será empenhado para o ano
de 2017 o valor de R$2.456,03 (dois mil
quatrocentos e cinquenta e seis reais e três
centavos); e para o ano de 2018 o valor de
R$27.016,33 (vinte e sete mil e dezesseis reais e
trinta e três centavos). Firmado em 16 de outubro
de 2017.

Contrato nº P047715-09 – Processo nº 0477/
2015 – Inexigibilidade nº 0069/2015 – Contratado:
CENTRO AVANÇADO DE REABILIT AÇÃO E
ESTUDOS LTDA – Primeiro T ermo de
Adit amento : Prorroga-se por 7 (sete) meses  o

[...]

Global do contrato, previsto na cláusula Segunda,
para a nova vigência contratual, será de
R$31.825,57 (trint a e um mil oitocentos e vinte
e cinco reais e cinquent a e sete cent avos) . Para
pagamento do valor contratado, será empenhado
para o ano de 2017 o valor de R$4.546,51 (quatro
mil quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta
e um centavos); e para o ano de 2018 o valor de
R$27.279,06 (vinte e sete mil duzentos e setenta
e nove reais e seis centavos). Firmado em 01 de
novembro de 2017.

Contrato nº P047715-10 – Processo nº 0477/
2015 – Inexigibilidade nº 0069/2015 – Contratado:
NÚCLEO DE ATENÇÃO A SAÚDE E DE
PRÁTICAS PROFISSIONALIZANTES - NASPP –
Primeiro T ermo de Adit amento :

[...]

O valor Global  do contrato, previsto
na cláusula Segunda, para a nova vigência
contratual, será de R$27.483,75 (vinte e sete mil
quatrocentos e oitent a e três reais e setent a e
cinco cent avos) . Para pagamento do valor
contratado, será empenhado para o ano de 2017
o valor de R$3.926,25 (três mil novecentos e vinte
e seis reais e vinte e cinco centavos); e para o ano
de 2018 o valor de R$23.557,50 (vinte e três mil
quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta
centavos). Firmado em 01 de novembro de 2017.

Contrato nº P047715-1 1 – Processo nº 0477/2015
– Inexigibilidade nº 0069/2015 – Contratado:
FISIOLINS LTDA – Primeiro T ermo de
Adit amento :  Prorroga-se por 7 (sete) meses  o
prazo de vigência previsto na cláusula quarta do

[...]

Global  do contrato, previsto na cláusula Segunda,
para a nova vigência contratual, será de
R$29.463,14 (vinte e nove mil quatrocentos e
sessent a e três reais e quatorze cent avos) . Para
pagamento do valor contratado, será empenhado
para o ano de 2017 o valor de R$4.209,02 (quatro
mil duzentos e nove reais e dois centavos); e para
o ano de 2018 o valor de R$25.254,12 (vinte e cinco
mil duzentos e cinquenta e quatro reais e doze
centavos). Firmado em 01 de novembro de 2017.

Contrato nº P047715-12 – Processo nº 0477/
2015 – Inexigibilidade nº 0069/2015 – Contratado:
ORTOCLÍNICA LTDA-ME – Primeiro T ermo de
Adit amento : Prorroga-se por 7 (sete) meses  o
prazo de vigência previsto na cláusula quarta do